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	Betreft
	Het beantwoorden van vragen
	Datum
	

	Deelnemer
	

	Project
	Marktconsultatie inhuur brokerdienstverlening ten behoeve van primair onderwijsstichtingen Kindante, Movare, Innovo, Mosalira en kom Leren.



	Toelichting: Naast het kopje ‘antwoord’ dient u zo specifiek mogelijk een antwoord te geven op de gestelde vraag. De aanbestedende diensten stellen als uitgangspunt dat deelnemer de antwoorden SMART dient te formuleren.



Dienstverlening
	Nr.
	Vraag

	1. 
	Kunt u als broker voorzien in de totale inhuurbehoefte zoals beschreven in paragraaf 2.2 beoogde scope binnen de aanbestedende diensten? 

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	2. 
	Tot / vanaf welke schaal binnen de CAO reiken uw diensten?

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	3. 
	Is het mogelijk om voorkeurskandidaten aan te dragen? Hoe dienen de aanbestedende diensten dit mee te nemen in een eventuele uitvraag? 

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	4. 
	Hoe gaat u om met reeds bekende dienstverleners waar de aanbestedende diensten graag mee verder willen (deze zijn op dit moment onrechtmatig)? 

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	5. 
	Hoe gaat u om met de inzet van ZZP’ers, wat zijn hierin de risico’s en mogelijkheden?

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	6. 
	Hoe gaat u om met inhuur die vrijgesteld wordt van btw in verband met onderwijsvrijstelling?

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	7. 
	Wat zijn u ervaringen met brokerdienstverlening binnen het onderwijs en wat zijn volgens u aandachtspunten hierbij? Heeft u hier referenties bij die u kan delen? 

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	8. 
	Welke vorm(en) van dienstverlening worden standaard aangeboden en zouden het beste passen bij het vraagstuk van de aanbestedende diensten? 

	Antwoord
	






	Nr.
	Vraag

	9. 
	Hoe werkt het proces van aanvraag tot levering dienstverlening en wat dient er per stap aangeleverd te worden? En hoe komen jullie tot de juiste kandidaat die aansluit bij de wensen van Opdrachtgever? Geef ook een indicatie van de doorlooptijden.

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	10. 
	Hoe wordt gehandeld wanneer een lopende nadere uitvraag (inhuurbehoefte) tussentijds moet worden gewijzigd of anders moet worden ingevuld? Welke rol speelt de broker in dit proces?

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	11. 
	Hoe ziet een implementatietraject eruit en op welke manier gaat dit in zijn werking?

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	12. 
	Welke technologieën gebruikt u om uw diensten te leveren? 

	Antwoord
	



Inlenersaansprakelijkheid
	Nr.
	Vraag

	13. 
	Hoe kijken jullie naar inlenersaansprakelijkheid? 

	Antwoord
	



Certificeringen
	Nr.
	Vraag

	14. 
	Aan welke certificaten moeten we denken?

	Antwoord
	



Prijs
	Nr.
	Vraag

	15. 
	Uit welke prijscomponenten is uw tarief opgebouwd? 

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	16. 
	Met welke opslagprijzen moeten de aanbestedende diensten rekening houden (het antwoord op deze vraag zal niet openbaar worden gepubliceerd)? 

	Antwoord
	



Overig
	Nr.
	Vraag

	17. 
	Wat zouden redenen kunnen zijn om wel of niet in te schrijven op een eventuele aanbesteding?

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	18. 
	Heeft u nog aanvullende suggesties of opmerkingen met betrekking tot de totstandkoming van de aanbesteding?

	Antwoord
	



	Nr.
	Vraag

	19. 
	Wenst u deel te nemen aan de presentatieronde op donderdag 22 januari 2026?

	Antwoord
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